
 

Darbuotojų sveikatos ir saugos politika 

Vienas pagrindinių mūsų Organizacijos tikslų yra rūpintis savo 
darbuotojų ir bendradarbiaujančių asmenų sauga ir sveikata bei 
nuolat kelti standartus šioje srityje. „Elemental Holding“ grupė 
įsipareigojo įgyvendinti ir laikytis taikomų darbuotojų saugos ir 
sveikatos standartų, pagrįstų ISO 45001:2018, taip pat užtikrinti 
tinkamus žmogiškuosius, infrastruktūros ir finansinius išteklius, 
būtinus siekiant veiksmingai įgyvendinti ir palaikyti darbuotojų 
saugos ir sveikatos vadybos sistemą. 
 

Visų pirma Grupė ir kiekviena jos Bendrovė įsipareigoja: 
• įtraukti Valdybą ir vadovų komandą sprendžiant DSS klausimus ir 

apibrėžti atitinkamas pareigas bei įgaliojimus;  
• užtikrinti atitiktį teisiniams reikalavimams, nacionaliniams ir 

tarptautiniams saugos standartams; 
• nustatyti DSS tikslus, taip pat kurti ir puoselėti saugos kultūrą, 

kad sveikatos ir saugos vadybos procesai būtų veiksmingai 
integruoti į verslo procesus;  

• imtis aktyvių priemonių siekiant sumažinti nelaimingų 
atsitikimų darbe ir profesinių ligų riziką, įgyvendinant 
atitinkamas apsaugos priemones, mokymą ir darbo procesų 
kontrolę; 

• reguliariai nustatyti ir įvertinti riziką, susijusią su Bendrovių veikla 
siekiant veiksmingai valdyti su sauga ir sveikata susijusią riziką 
darbo vietoje; 

• reguliariai vertinti pasiektus rezultatus ir stebėti DSS vadybos 
sistemą, siekiant ją tobulinti;  

 
 



• remti aktyvų darbuotojų ir bendradarbiaujančių asmenų 
įsitraukimą į darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos procesą, 
skatinant juos teikti pasiūlymus, pastebėjimus ir informuoti 
apie galimas grėsmes, taip pat įtraukti darbuotojus į DSS 
vadybos sistemos efektyvumo vertinimo ir tobulinimo procesą;  

• užtikrinti tinkamą darbuotojų kompetenciją ir mokymą, taip 
pat didinti komandos informuotumą ir motyvaciją;  

• veikti pagal Saugos ir sveikatos politiką mūsų tiekėjų ir 
subrangovų atžvilgiu, reikalaujant, kad jie laikytųsi atitinkamų 
standartų; 

• užtikrinti veiksmingą vidinę ir išorinę komunikaciją DSS 
klausimais, kad suinteresuotieji subjektai žinotų apie mūsų 
tikslus ir pažangą jų siekiant.  
 

DSS politika yra neatsiejama mūsų Organizacijos dalis, su kuria gali 
nuolat susipažinti visos suinteresuotosios šalys. Visi darbuotojai ir 
bendradarbiaujantys asmenys yra atsakingi laikytis šio dokumento 
nuostatų ir visais darbų vykdymo etapais elgtis pagal darbuotojų 
saugos ir sveikatos principus.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


